# Template Oahu PAct Num147

## Honoré Léotard

Honorati Leotardi ... liber singularis de vsuris, & contractibus vsurarijs coërcendis ... Opus ... ab authore, dum viveret, correctum; & varijs in locis auctum & ornatum ... Editio prima Brixiensis. Post quartam Lugdunensem, & primam Venetam, à pluribus erroribus repurgata Onorato LEOTARDO,1701

Honorati Leotardi ... Liber singularis de vsuris, & contractibus vsurarijs coercendis. In quo omnes fere quaestiones ad tractatum eius quod inest & annuorum reddituum pertinentes, non vulgari ratione definitae continentur ... Cum summariis, et duplici indice, uno questionum, altero rerum, & sente Onorato sec. 17 Leotardo,1701

Honorati Leotardi ic. et senatoris Niciensis liber singularis de usuris, et contractibus usurarijs Coercendis ... Cum summariis, et duplici indice ... Ed. I. Brixiensis (etc.) Honoratus Leotardo,1701

**Honorati Leotardi ... Liber singularis de usuris, & contractibus usurariis coercendis: in quo omnes fere quaestiones ad tractatum ejus quod interest & annuorum reddituum, pertinentes, non vulgari ratione definitae continentur** Onorato Leotardo,1682

*Honorati Leotardi ... Liber singularis de vsuris, et contractibus vsurariis coërcendis: in quo omnes fere quaestiones ad tractatum eius ... continentur. Cum summariis, & duplici indice, vno quaestionum, altero rerum, & sententiarum copioso ..* Onorato Leotardo,1649

**Honorati Leotardi... Liber singularis de usuris...** Honoré Léotard,1682

*Honorati Leotardi... Liber singularis de usuris et contractibus, usurariis coercendis...* Honoré Léotard,1649

**Honorati Leotardi ... Liber singularis de vsuris, et contractibus vsurariis coërcendis** Onorato Leotardo,1649

Liber singularis de usuris et contractibus usurariis coercendis ... Ed. IV. cui accessit ejusdem auctoris tractatus de eo quod jus Justinianicum de usuris statuerit Honoratus Leotardo,1682

**Honorati Leotardi ... Liber singularis de usuris, & contractibus usurariis coercendis. In quo omnes fere quaestiones ad tractatum ejus, quod interest, & annuorum reddituum pertinentes, non vulgari ratione definitae continentur. Opus omnibus in foro versantibus oppido necessarium, ac utile, ... Cum summariis, et duplici indice, uno quaestionum, altero rerum, & sententiarum copioso ,1761**

**Liber singularis de usuris & contractibus usurarius coercendis ...** Honoré Léotardi,1761

*Honorati Leotardi IC. et senatoris Niciensis Liber singularis de vsuris, & contractibus vsurariis coercendis... editio tertia, ab authore, dum viueret, correcta; & variis in locis aucta & ornata cui novissime accessit disputatio eiusdem authoris, sive novus tractatus, de eo quod ius Iustinianum de vsuris ... Onorato Leotardo,1662*